
Fascicolo 20212021 

Segretariato Generale della Difesa e Direzione Nazionale degli Armamenti 
Direzione Armamenti Navali 

Ufficio Tecnico Territoriale delle Costruzioni e degli Armamenti Navali di Genova 
Direzione Amministrativa 

Verbale di aggiudicazione gare n. 309/2021 in data 29/09/2021 

Visto: Il D.P.R. n. 236 del 15 novembre 2012 "Regolamento recante disciplina delle attività del Ministero della difesa in 
materia di lavori, servizi e forniture"; 

Visto: il D.Lgs n. 50 del 18/04/2016 e successive modificazioni/integrazioni; 
Visto: l'Atto Dispositivo n. 1 del 2 Gennaio 2021 e successive modificazioni e integrazioni con il quale è stata nominata la 

sottonotata Commissione per la valutazione economica delle offerte ed aggiudicazione delle gare in economia 
esperite ai sensi dell'art.132 del citato D.P.R.; 

Visto: l'Atto Autorizzativo n. 390 del 13/09/2021 con quale il Comandante di UTNAV Genova ha autorizzato il ricorso alla 
procedura di acquisto per l'aggiudicazione della fornitura di D.P.I. per le esigenze della DIREZIONE di GENOVA. -
(CIG: Z7433029C8); 

Vista: la R.d.O. n. 2856803 del M.E.P.A. inviata in data 14/09/2021; 

Considerato: 

Considerato: 
Considerato: 

Considerato: 

Tenuto conto: 

La sottonotata Commissione, riunitasi in data odierna, 

che alla scadenza dei termini, a fronte di nr. 5664 fornitori invitati, sono pervenute le offerte delle seguenti 
ditte: 

S.P. SAS DI SERPI MAURIZIO E C. 
B.C. FORNITURE 
ARTECSRL 
ANNAB DIVISE SRL 
INTERNATINAL COMPANY SERVICEC SRL 

CPB ITALIA SRL 
ORION DUE 
AT.ED.2 SRL 
ANTINFORTUNISTICA GALLO SRL 
MASTER FORNITURE 
NORWAY SAFETY SOLUTIONS S.R.L 
WORKSECURE 
BERTOROTTA S.R.L 
ANTINFORTUNISTICA LA LUNA S.R.L 
M.T.C. SAS DI MASSARI ALESSANDRO & C. 
TEXTIL GOR SRL 
L' ANTIFORTUNISTICA 
L'ANTIFORNUNISTICA ROBERTI SAS 
COMETA DISTRIBUZIONI SRL 
LUCANA UTENSILI SRL 
AFTISPA 
CAPECE SRL 
REBICOMSRL 
RIBERTI SRL 
BLUE TECNICA SRL 

che le offerte corrispondono ai requisiti tecnici richiesti; 

€. 1.560,75 (I.V.A. esclusa); 
€. 1.569,32 {I.V.A. esclusa); 
€. 1.586,00 (I.V.A. esclusa); 
€. 1.592,00 (I.V.A. esclusa); 
€. 1.594,00 (I.V.A. esclusa); 
€. 1.601,00 (I.V.A. esclusa); 
€. 1.604,00 (I.V.A. esclusa); 
€. 1.615,64 (I.V.A. esclusa); 
€. 1.616,66 (I.V.A. esclusa); 
€. 1.619,24 (I.V.A. esclusa); 
€. 1.625,60 (I.V.A. esclusa); 
€. 1.643,58 (I.V.A. esclusa); 
€. 1.649,90 (I.V.A. esclusa); 
€. 1.675,34 (I.V.A. esclusa); 
€. 1.682,00 (I.V.A. esclusa); 
€. 1.694,56 (I.V.A. esclusa); 
€. 1.726,00 (I.V.A. esclusa); 
€. 1.728,00 (I.V.A. esclusa); 

(offerta esclusa); 
(offerta esclusa); 
(offerta esclusa); 
(offerta esclusa); 
(offerta esclusa); 
(offerta esclusa); 
(offerta esclusa); 

che le offerte delle ditte COMETA DISTRIBUZIONE SRL, LUCANA UTENSILI SRL, AFTI SPA.,CAPECE 
SRL, REBICOM SRL, RIBERTI SRL e BLUE TECNICA SRL sono state escluse ai sensi dell'art 97 
comma 2 del D.lgs 50/2016 e ss.mm.ii; 
che tra le ditte la cui documentazione risulta essere regolare la migliore offerente è la ditta S.P. SAS di 
SERPI MAURIZIO E C.; 
della necessità di assicurare la continuità e la funzionalità dei servizi istituzionalmente previsti e di 
garantire l'indispensabile approwigionamento delle dotazioni antinfortunistiche per il personale di UTNAV 
GENOVA; 

DELIBERA 

di aggiudicare la fornitura di cui trattasi alla ditta S.P. SAS di SERPI MAURIZIO E C. con sede legale in ORISTANO (OR) in 
conformità all'offerta presentata per un importo pari ad€. 1.560,75 (millecinquecentosessanta/75) I.V.A. esclusa. 

Il presente Verbale viene redatto in due esemplariper-'.gli usi consentiti. 

\.A~~egretario Ay o TARTAGLIA 


